

आर्थिक वर्ष : २०७८/७९ प्रदेश : बागमती जिल्ला : ललितपुर गा.पा./न.पा. : गोदावरी वडा नं

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	विनियोजित बजेट
१	२००५०९१२०१७२३	राधा सिलवाल	महिला	12000
२	१९९८१२२९०५७०५	राम बहादुर सिलवाल	पुरुष	12000
३	२००४१२३२१४१६५	धुब बहादुर तामांग	पुरुष	12000
४	१९९७१२३०५८९९८	धनेश्वरी सिलवाल	महिला	12000
५	२००७०८१३०१८८२	कान्छी सिलवाल	महिला	12000
६	२००५०५१५०८२८८	जमुना कुँवर	महिला	12000
७	२००४१२३०३७१३७	कान्छी मिजार	महिला	12000
८	१९८७१२३०१९७१५	नक्कली मगर	महिला	12000
९	२००७०८१६०२६५१	देव लाल प्रधान	पुरुष	12000
१०	१९९२१२३०३५५३४	बाबुकाजी सिलवाल	पुरुष	12000
११	२००६०८२८०१५८५	पुष्प प्रसाद प्रधान	पुरुष	12000
१२	१९९९०५०७०३०८३	माधव लाल सिंह	पुरुष	12000
१३	१९९९१२२९०७३४६	शंकर प्रसाद आचार्य	पुरुष	12000
१४	१९९९०४१००३१६३	कमला छेत्री	महिला	12000
१५	१९९७१२३०५८९७२	कान्छी सिलवाल	महिला	12000
१६	२००७०८१३००१५७	चन्द्र सिलवाल	महिला	12000
१७	२००७०४०२०३७४४	सिता सिलवाल	महिला	12000
१८	१९९७०११२००३९७	नेष्टी लामा	महिला	12000
१९	२००७०६०८००१०२	ईश्वरी केसी	महिला	12000
२०	२००७०६१४०१३४८	झटपट पन्थ	पुरुष	12000
२१	१९८८१२३०२५३५४	लाल बहादुर खत्री	पुरुष	12000
२२	१९९७०५१२०२११३	रामजी कुँवर	पुरुष	12000
२३	१९९००८२८००५१८	कास्पर जेम्स मिलर	पुरुष	12000
२४	१९९८०३१८००२२४	ठुली तामाङ्ग	महिला	12000
२५	१९९७०१०४००५७६	माईली तामाङ्ग	महिला	12000
२६	१९८४०६१०००१४१	मान कुमारी थिङ्ग	महिला	12000
२७	२००३१२३०२९३७५	रिता आचार्य	महिला	12000
२८	१९८९१२३०२७९०९	बुना रेग्मी	महिला	12000
२९	२००६०२०७०२८७९	शारदा पोख्रेल	महिला	12000
३०	१९९४१२३०५६३१२	प्रेम बहादुर मगर	पुरुष	12000
३१	१९८०१२३००७८५४	मंगली रम्तेल	महिला	12000
३२	२००६०६०९०१२१७	कमला नेपाल	महिला	12000
३३	२००४१०१००४२४३	मिन कुमारी पाण्डे	महिला	12000
३४	१९९७०७१७००२६४	काईली तामाङ्ग	महिला	12000
३५	१९८६०६०१००२२८	माईली कुँवर	महिला	12000
३६	२०००११२२००५६१	रत्न सिलवाल	महिला	12000
३७	२००४१२३०३७१२९	सावित्री सिलवाल	महिला	12000

३८	१९९७१२३०५९२०२	कान्छी मगर	महिला	12000
३९	१९९७१२३०५८९८६	चेत बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000
४०	१९९७१२३२१२७८५	बोम बहादुर राई	पुरुष	12000
४१	२००२०४०२०२७५३	ज्ञान माया सिंह	महिला	12000
४२	२००७०२१७०२५०४	खो माया बोगटी	महिला	12000
४३	१९९२१२३०३५५२६	भक्ति माया श्रेष्ठ	महिला	12000
४४	२००५०५१५११२५८	दालचिनी तामांग	महिला	12000
४५	२००६०७१००४०५२	पूर्णिमाया राई	महिला	12000
४६	१९९७१२३०५९०४६	पदमकुमारी मगर	महिला	12000
४७	२००११२३२८०५८४	भगवति सिलवाल	महिला	12000
४८	१९९७१२३०५८९३१	विर बहादुर विष्ट	पुरुष	12000
४९	२००६१२३०३४३२९	गंगा रम्तेल	महिला	12000
५०	२००७०५०४०६२३३	नन्द कुमारी मगर	महिला	12000
५१	२००६१२३१३०८९५	शारदा घिमिरे	महिला	12000
५२	२००२१००२०३३१८	ठूली कुवर	महिला	12000
५३	२००११००९०२०३६	मिट्टू कुमारी पुरी	महिला	12000
५४	२००४१२३०३६९८४	शान्ति साकी रोक्का	महिला	12000
५५	१९९७१२३०५९०२५	दिलकुमारी सिलवाल	महिला	12000
५६	२००८०४१५०६६७७	मन रुपा बज्ररा	महिला	8000
५७	२००५१२३०३४८९१	शारदा देवी आचार्य	महिला	12000
५८	२००११२१००५६९४	शिव हरि आचार्य	पुरुष	12000
५९	२००६१२१८०२३१३	सुदर्शन आचार्य	पुरुष	12000
६०	१९९००३०२००६७४	गोपिनी साकी	महिला	12000
६१	१९९६११३०००५३१	कान्छी के सी	महिला	12000
६२	२००७०५१६०१८४३	भगवती सिलवाल	महिला	12000
६३	१९८२०७०५०००६९	सरस्वती तामाङ्ग	महिला	12000
६४	२००७०८१६०१८१३	देव लाल प्रधान	पुरुष	12000
६५	२००७०३२८०१७०९	घन नाथ शर्मा घिमिरे	पुरुष	12000
६६	२००१११०९०१४२४	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	12000
६७	२००७०२१००८२१७	दुर्गा नेपाल	महिला	12000
६८	२००२०२०३०३५२९	ठूली कान्छी तामांग	महिला	12000
६९	२००७०२०८००२४२	राधा पुरी	महिला	12000
७०	१९९६१२१५००४३१	यज्ञ कुमारी सिलवाल	महिला	12000
७१	२००५१२३०३४७२७	काली मालबुले	महिला	12000
७२	२००३०३०७००३६५	फुलमाया सिंतान	महिला	12000
७३	१९८६१२३०१८४७४	नानी मंया पुरी	महिला	12000
७४	२००५०३०७०३०६७	भिमसेन श्रेष्ठ	पुरुष	12000
७५	२००५०९२५०१०७८	राम बहादुर सिलवाल	पुरुष	12000
७६	२००८०११६०३८५३	भक्त कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	4000
७७	२००७०७१००८९४३	आशा पौडेल	महिला	4000
७८	१९९०११०२००३३५	माईली बोगटी	महिला	12000
७९	१९८७१२३०१९७३६	चन्द्र माया न्यौपाने	महिला	12000
८०	१९९७१२३०५९१३७	अम्बिका सिलवाल	महिला	12000
८१	२००७०५१२०४५९५	प्रमोद कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	8000

८२	२००७१२३०२९२६९	कान्छा साकी	पुरूष	12000
८३	१९९५०६२९००२३८	कान्छी साकी	महिला	12000
८४	१९८५१२३०१९८१३	कान्छी केसी	महिला	12000
८५	२००७०९२९०२५०४	ध्यानु क्षेत्री	महिला	12000
८६	१९९३१२३०४२०६६	प्रेम कुमारी सिलवाल	महिला	12000
८७	१९९००८११००२७४	हरि लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	12000
८८	२००४०२०५००५९१	तुली कान्छी तामाङ	महिला	12000
८९	२००१०४०२०४८६५	जमुना देवी ढकाल	महिला	12000
९०	१९९८०४३०००२६८	रामेश्वरी आचार्य	महिला	12000
९१	२००५१२३०३४८८३	चम्पा तामाङ	महिला	12000
९२	१९८८१२३०२५४२६	गाईने मिजार	पुरूष	12000
९३	२००३०२०९०४८५२	कृष्ण प्रसाद पाण्डे	पुरूष	12000
९४	२०००१२३३१५६३३	बालकृष्ण लामिछाने	पुरूष	12000
९५	२००४१२३२१४१५७	कृष्ण बहादुर छेत्री	पुरूष	12000
९६	२००२१२३२४९४६२	बल बहादुर बस्नेत	पुरूष	12000
९७	२००२०६०३०१४४१	मेघ डालिन मनिक उपाध्याय निरौला	पुरूष	12000
९८	२००६१२०५००२२३	मुक्त बहादुर सुनार	पुरूष	12000
९९	१९९८०८१५०४१८९	मिनु पाण्डे	महिला	12000
१००	२००५१२३०३४६९३	सुजे माया मिजार	महिला	12000
१०१	२००११२३०७०४४९	साननानी मिजार	महिला	12000
१०२	२००००३१००५६९५	सावित्री आचार्य	महिला	12000
१०३	२००४१०१४०१४९५	जया देवी आचार्य	महिला	12000
१०४	२००५०५२९००५८३	कौशी माया राई	महिला	12000
१०५	१९९४१२३०५६२७५	शान्ता शर्मा	महिला	12000
१०६	१९९९१२२९०७२५८	शंकर प्रसाद आचार्य	पुरूष	12000
१०७	१९९४१२३०५६३५३	गोविन्द सिलवाल	पुरूष	12000
१०८	१९९७१२३०५८९२३	भोज प्रसाद दाहाल	पुरूष	12000
१०९	२००८०३१५१०२७५	ऋषि राज शर्मा	पुरूष	12000
११०	२००२०४२४००६५९	मंडेदरी अधिकारी	महिला	12000
१११	२००२०१०३०४३१३	महा लक्ष्मी तामांग	महिला	12000
११२	१९९५११२५००२६९	माईली कुंवर	महिला	12000
११३	२००२१११००२९४९	कान्छी तामांग	महिला	12000
११४	२००००३१००४८७३	सुन्तली तामांग	महिला	12000
११५	१९९८१२२९०५६१९	हेम कुमारी पोखरेल	महिला	12000
११६	२००८०४२३००१७९	सुकु माया तामांग	महिला	10660
११७	२००४०३१७००१७२	तुली कुवर	महिला	12000
११८	२००७०८१००५५७४	नकुल पन्थ	पुरूष	12000
११९	२००५१२३०३४७४३	थाक्से मिजार	पुरूष	12000
१२०	२००५०३१५०६२३८	कान्छी तामांग	महिला	12000
१२१	२००००७०१००४२३	राधा श्रेष्ठ	महिला	12000
१२२	२००५१००१०३२९७	सानु सिग्देल	महिला	12000
१२३	२००८०४१५००५०६	शान्ता आचार्य	महिला	10660
१२४	२००४०९१३०१५०७	हबुल्ला तामांग	पुरूष	12000
१२५	२००४०११३०२४११	तुली तामांग	महिला	12000

१२६	२००७०११७०३०९३	देवि सिलवाल	महिला	12000
१२७	१९९७०२०२००४३८	साईली तामाङ्ग	महिला	12000
१२८	२००५०१०१३२५१९	दुर्गा बहादुर थापा मगर	पुरुष	12000
१२९	२००००२१५०७६८४	साधु राम थापा	पुरुष	12000
१३०	२००५०२१५०४४२५	रत्न माया मैनाली	महिला	12000
१३१	२००७०८१७००१६६	पार्वती पुरी	महिला	12000
१३२	२०००१२३३१५६४८	मिना खड्गी	महिला	12000
१३३	२००८११२९०११०४	राधा कुमारी मिश्र	महिला	12000
१३४	२००४०११२०३८८२	ज्ञानू मैया पुरी	महिला	12000
१३५	२००४१२३०३७०९५	मस्यौरी तामाङ्ग	महिला	12000
१३६	२००११००१०५२०१	सानी पौडेल	महिला	12000
१३७	२००३०८०५०३५०३	सान्नानी आचार्य	महिला	12000
१३८	१९९७०४०७०१४८५	मन कुमारी बिष्ट	महिला	12000
१३९	१९८९०१०८००१६४	सन्त कुमारी तामाङ्ग	महिला	12000
१४०	१९९५१२३०६४४२५	चन्द्रशेखर बनजारा	पुरुष	12000
१४१	२००३०९०२०११७१	गणेश सिलवाल	पुरुष	12000
१४२	२००६०६०१०२५४३	कहर मान राई	पुरुष	12000
१४३	२००३०३१०००६१७	इन्दिरा आचार्य	महिला	12000
१४४	२००१०११२०६५९२	इन्द्र कुमारी सिलवाल	महिला	12000
१४५	१९९७१२३०५८९१५	लुटी मगर	महिला	12000
१४६	२००५१२३०३४७१९	मगर रमतेल	पुरुष	12000
१४७	२००८०४१६०१९१६	मदन बहादुर सिलवाल	पुरुष	8000
१४८	२००४०५१५०८६०४	मदन बहादुर के.सी.	पुरुष	12000
१४९	१९९११२३०३६०२१	काजीमान श्रेष्ठ	पुरुष	12000
१५०	१९९७११२८००५२५	बलराम सिलवाल	पुरुष	12000
१५१	२००२०९१५०११२६	सानु पुरी	महिला	12000
१५२	२००४०१०५००८६६	तुली मैया तण्डुकार	महिला	12000
१५३	२००३०२२४०१३७८	श्याम बहादुर बस्नेत	पुरुष	12000
१५४	१९९५०६२८००१४९	डिल कुमारी सिलवाल	महिला	12000
१५५	१९९०१२३०४९६०४	काली के.सी	महिला	12000
१५६	१९९५०११९००९०९	स्नेह लता तामांग	महिला	12000
१५७	१९९०११०५००४४५	कान्छी तामाङ्ग	महिला	12000
१५८	२००५०२२५०१२७१	बलराम प्रसाद पौडेल	पुरुष	12000
१५९	२००७०१०५११५४४	अर्जुन पुरी	पुरुष	12000
१६०	२००२१२३०४९३७५	माईली सुनुवार	महिला	12000
१६१	२००७०११६००१५५	तुली तामाङ्ग	महिला	12000
१६२	२००२१२३२४६४५३	शुभद्रा सिलवाल	महिला	12000
१६३	२००८०४१००३१७३	राधिका नगरकोटी	महिला	10660
१६४	२००६०४०५००४७७	जसोदा खत्री	महिला	12000
१६५	२००२१२३२४६४८४	नरे चन्द्र हमाल	पुरुष	12000
१६६	१९८४१२३०१५२३६	इन्द्र माया सिलवाल	महिला	12000
१६७	१९८६१२३०१८४४१	राधा सिलवाल	महिला	12000
१६८	२००४०३२९०००९४	चिनी तामाङ्ग	महिला	12000
१६९	१९९३०११७००१४९	वेलमाया तामाङ्ग	महिला	12000

१७०	२००२११५०४३१६	गणेश कम्मर	पुरूष	12000
१७१	२००५११२००२३१	रुक भुजेल	महिला	12000
१७२	२००५०११५०७१५६	भवानी आचार्य	महिला	12000
१७३	१९९९१२१८०१०४९	माइली कुंवर	महिला	12000
१७४	१९९६१२३०६००१२	सान्नानी तिमास्तिना	महिला	12000
१७५	१९९३१२३०४२०८२	पम्पा मगर	महिला	12000
१७६	२००११२२९१२६७४	टुल्के तामाङ्ग	पुरूष	12000
१७७	२००७१२३०२९२४४	चतुरे साकी दलित	पुरूष	12000
१७८	१९८७१२३०१९७४४	ठुली मगर	महिला	12000
१७९	२००२१२३२४६४७६	साइली तामांग	महिला	12000
१८०	२००३१२३२६१८०४	नडस कुमारी तामाङ	महिला	12000
१८१	१९९३१२३०४२०७४	हरि बहादुर खड्का	पुरूष	12000
१८२	१९९८१२१५०२८८८	सिता घर्ती	महिला	12000
१८३	२००५११२५०१२०७	बिन्दु थापा	महिला	12000
१८४	२००३०१०७००४०१	गोपी लामा	महिला	12000
१८५	२००५१२३०३४८६७	मैया घिमिरे	महिला	12000
१८६	२००७०५०४००३७६	माइली महर्जन	महिला	12000
१८७	२००५११०९०१०११	रन्जना श्रेष्ठ	महिला	12000
१८८	२००२०१०५११२७१	चन्चला सिलवाल	महिला	12000
१८९	१९९४१२३०५६३६१	शिव प्रसाद शर्मा आचार्य	पुरूष	12000
१९०	२००७०३१००७५४८	खड्ग बहादुर खत्री	पुरूष	12000
१९१	१९९६१२३०५९९५६	बद्री बहादुर खत्री	पुरूष	12000
१९२	२००३०८१३००१४९	चिनीमाया तामाङ	महिला	12000
१९३	२००७०८१२०३८६४	शिव प्रसाद गुप्त	पुरूष	12000
१९४	१९९७१२३०५९१६५	गणेश गिरी भन्ने कान्छा कुंवर	पुरूष	12000
१९५	१९९२०२०९००२७७	प्रेम कुमारी सिलवाल	महिला	12000
१९६	२००७१२३०२९२५१	मंगली मिजार	महिला	12000
१९७	२००५१२३०३४७९२	ईश्वरी महर्जन	महिला	12000
१९८	२००२०३०२०३४८७	सिता देवी हुमागाई	महिला	12000
१९९	१९९७१००९००२०४	प्रेम कुमारी गिरी	महिला	12000
२००	२००४१२३०३७१९४	हस्तरुपा रेग्मी	महिला	12000
२०१	१९७९१२३००४१३१	रत्न माया महर्जन	महिला	12000
२०२	२००२१२३२४६४६८	ठूली मैया तामांग	महिला	12000
२०३	१९४५०६२००००१८	राजेश्वरी सिंह	महिला	12000
२०४	१९९६१२३०६००२४	सानु नानी विष्ट	महिला	12000
२०५	२००७१२३११२६२८	शान्ति देवी आचार्य	महिला	12000
२०६	१९९००९१४००४६६	पंचमान लामा	पुरूष	12000
२०७	२००७०१२९०१८६७	केदार प्रसाद आचार्य	महिला	12000
२०८	२००११००२०२३९५	कान्छी वाईबा लामा	महिला	12000
२०९	२००७०३०२०२५९५	कमला सुनार	महिला	12000
२१०	१९८६१२३०१८४३३	कान्छी कुंवर	महिला	12000
२११	१९८७१२३०१९६९४	गंगा माया कार्की	महिला	12000
२१२	१९९२१२३१०१३४४	आनन्द कुमारी सिलवाल	महिला	12000
२१३	१९९४१२३०५६३९५	राम कृष्ण पुरी	पुरूष	12000

२१४	२००६१२२९१००३२	कहर मान राई	पुरूष	12000
२१५	१९९७०४१२००३०४	चिनी माया बाईवा	महिला	12000
२१६	१९८७१२३०१९८८४	सानु कान्छी सिल्वाल	महिला	12000
२१७	२००४०७१००३०६५	राधादेवी तुलाधर	महिला	12000
२१८	१९९११२३०३६०४७	तोक कुमारी सिल्वाल	महिला	12000
२१९	१९९७१२३०५९१९४	नर बहादुर सिल्वाल	पुरूष	12000
२२०	१९९११२३०३५९६५	हरिभक्त उपाध्याय	पुरूष	12000
२२१	१९८४०६२९००१४१	मिन बहादुर सिल्वाल	पुरूष	12000
२२२	१९९२१२३०३५६०९	तुली नानी आचार्य	महिला	12000
२२३	२००४१२३०३७१०३	गंगादेवी गिरी	महिला	12000
२२४	१९८७१२३०१९७०२	शारदा सिल्वाल	महिला	12000
२२५	१९९५१२३०६४४९५	लक्ष्मी कुमारी पौडेल	महिला	12000
२२६	२००२०३१५११७५५	ज्ञान काजी शाक्य	पुरूष	12000
२२७	२००५०२१०१०७३८	काले कुंवर	पुरूष	12000
२२८	१९८७१२३०१९७५१	कृष्ण बहादुर कुंवर	पुरूष	12000
२२९	१९९४०३१३००३२३	पदम बहादुर क्षेत्री	पुरूष	12000
२३०	१९७३१२३००१३३८	तुली कुवर	महिला	12000
२३१	१९८७१२३०६०५१६	पूर्ण कुमारी बोहरा छेत्री	महिला	12000
२३२	२००७१२३०२९२७७	पुतली मिजार	महिला	12000
२३३	१९९९१२२९०७२४१	विष्णु माया तामाङ्ग	महिला	12000
२३४	२००७०२२००२८२१	सुर्य प्रसाद बज्जारा	पुरूष	12000
२३५	१९९८०६२००११०६	सावित्री देवी ओझा	महिला	12000
२३६	२००२०६१७००२४५	सरस्वती कमर	महिला	12000
२३७	२००२०३१३०१३७१	भगिरीथी आचार्य	महिला	12000
२३८	२००२०५०३०३५८९	सानु मैया प्रधान	महिला	12000
२३९	१९९११२३०३५९९९	डोल प्रसाद बन्जारा	पुरूष	12000
२४०	२००७०५०३००३९४	ज्ञानु पन्थ	महिला	12000
२४१	१९९७०१०४००५८४	तुली तामाङ्ग	महिला	12000
२४२	२००१०१०१०८४८४	कान्छी तामाङ्ग	महिला	12000
२४३	२०१७०९०६००४२२	पाेडे मिजार	पुरूष	7980
२४४	२०१७१२३००७५२	मिठु परियार	महिला	7980
२४५	२०१६०७२५००४३६	गुंटे बिस्वकर्मा	पुरूष	7980
२४६	२०१७१०११०१०३२	मन हरी दमाई	पुरूष	7980
२४७	२०१२०३२८००५५२	श्रीमती काली सर्कीनी	महिला	7980
२४८	२०१३१२३०८०४१९	राम बहादुर मिजार	पुरूष	7980
२४९	२०१४०३०९००९१३	मुसुरी मिजार	महिला	7980
२५०	२०१००११०००८१४	सुकुमाया सुनुवार	महिला	7980
२५१	२००८१२३०२८०८७	कृष्ण बहादुर विशंखे	पुरूष	7980
२५२	२०१११०३००६०२	शेर बहादुर बोगटी	महिला	7980
२५३	२००९१२३०२९४१४	काली कमिनी	महिला	7980
२५४	२०१२१२३०९५५२६	चंचली साकी	महिला	7980
२५५	२०११०५१५००९८६	चनमति मिजार	महिला	7980
२५६	२०११११००१८८४	श्रीमती मिश्री मिजार	महिला	7980
२५७	२०१८०५१६०३११६	काले कामी सुनुवार	पुरूष	2660

२५८	२०१००३११००३१३	भम्के बोसल	पुरूष	7980
२५९	२०१२११३०००६३५	गर्बे मिजार	पुरूष	7980
२६०	२०१३०७१४०१००५	काली सुनुवार	महिला	7980
२६१	२००८०८२८००४२७	दुर्गा खड्का	महिला	7980
२६२	२०१६०३१४००१४३	चनु मगर	महिला	7980
२६३	२०१२१२३०१९९८९	दिलमाया तामाङ	महिला	7980
२६४	२०१७०३०९००५८५	मैया पन्थ	महिला	7980
२६५	२०१४०४०२०१३७७	पबी माया राई	महिला	7980
२६६	२०१३१२३०१२५०३	ज्ञानु सिलवाल	महिला	7980
२६७	२०१५१२३०१५५७६	सानु खड्का	महिला	7980
२६८	२०१२०६०५००२०७	सानु पुरी	महिला	7980
२६९	२००९१०१५०३२४३	राम माया श्रेष्ठ	महिला	7980
२७०	२०१००४२३०००२७	कान्छी गिरी	महिला	7980
२७१	२०१००६१५०४४६७	निर्मला खनाल	महिला	7980
२७२	२०१११०१०००३३४	कान्छी घर्ति	महिला	7980
२७३	२०१३०४३०००५६२	राधा कुमारी पहरी	महिला	7980
२७४	२०१६१२३०१३५३८	पवित्रा सिलवाल	महिला	7980
२७५	२०१७०४१६०११६४	गोमा सिलवाल	महिला	5320
२७६	२०१२१२३००११६७	भगवती सिलवाल	महिला	7980
२७७	२०१५०३१७००८३३	राम प्यारी लोहार	महिला	7980
२७८	२०१६०२३००००८२	मिठु मगर	महिला	7980
२७९	२००९०५१५०३४५५	मन कान्छी तामांगनी	महिला	7980
२८०	२०१२०३१२००२९१	वसन्ती तामाङ	महिला	7980
२८१	२०१००२११००१२५	निर्मला सिलवाल	महिला	7980
२८२	२०१००८१५००९०९	कान्छी तामाङ	महिला	7980
२८३	२०१२०६१५००४७९	फुलमाया तामाङ	महिला	7980
२८४	२००९१२३०२९४२२	कान्छी पौडेल	महिला	7980
२८५	२०१५०३०१००८४२	कान्छी नगरकोटी	महिला	7980
२८६	२०१११२३०२०८८३	कान्छी सिलवाल	महिला	7980
२८७	२००९०१०१०२६१३	भगवती मगर	महिला	7980
२८८	२०१०१००६००९२२	कुमारी लिम्बुनी	महिला	7980
२८९	२०११०८१६००८८९	चम्पा तामांग	महिला	7980
२९०	२०१००३०२००३२२	माईली तण्डुकार	महिला	7980
२९१	२०१२१२०५००२५४	साइली लामा	महिला	7980
२९२	२००९१२३०२९३५६	कृष्णमाया तण्डुकार	महिला	7980
२९३	२०१२१०१३००१६१	खुचुना साकी	महिला	7980
२९४	२००९०११५०५६९९	गङ्गा पन्थ	महिला	7980
२९५	२०१६०६१५०१८९३	छुनु मिजार	महिला	7980
२९६	२०१५०३१५०३८५३	सानु तामांग	महिला	7980
२९७	२०१७१२३०१०९०४	कान्छी पुरी	महिला	7980
२९८	२०१४०४१४०२०५७	विष्णु माया सिलवाल	महिला	7980
२९९	२०१२०८०२००२०२	विष्णुमाया सिलवाल	महिला	7980
३००	२०१००४०३००३७५	मानुकुमारी गाग्ले	महिला	7980
३०१	२०१००५१६००२२६	कृष्ण कुमारी मिजार	महिला	7980

३०२	२०१००२१०००६८९	भामा सिलवाल	महिला	7980
३०३	२०१३१०१३००१७७	कृष्णमाया लामा	महिला	7980
३०४	२०१६०५०५००२३४	काली मिजार	महिला	7980
३०५	२०१००८१५००९१७	पार्वती सिलवाल	महिला	7980
३०६	२०१६०१११०००९२	अम्बिका सिलवाल	महिला	7980
३०७	२००९०७०५००२५२	अम्बिका आचार्य	महिला	7980
३०८	२०१४०२२८००१३९	पातली नेपाली	महिला	7980
३०९	२०१६०४१६००२६७	ठुलीमाया तामाङ	महिला	7980
३१०	२०१२०८११००१२८	मैया थापा मगर	महिला	7980
३११	२०१५१२३०१५५६८	नानी तामाङ	महिला	7980
३१२	२०१४०५१५०३४४८	सुकुमेल रम्तेल	महिला	7980
३१३	२००९०९०४००७५४	सुमित्रा देवी घिमिरे	महिला	7980
३१४	२०१२१२३०२००११	मिठुदेवी सिलवाल	महिला	7980
३१५	२००९०२१५००५१६	रुकु रोक्का	महिला	7980
३१६	२००९०९१००२२८६	संगीता राना	महिला	7980
३१७	२०१०१२३०३३३०७	रामदेवी क्षेत्री	महिला	7980
३१८	२०१५०४२५००४७६	नानी मैया पन्थ	महिला	7980
३१९	२०१२०८१०००५६७	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	7980
३२०	२०११०६१०००२७४	विष्णु कुमारी तामाङ	महिला	7980
३२१	२०१२०३१२००२८३	बट्टाई मिजार	महिला	7980
३२२	२०१२१२१६००९२१	लक्ष्मी महर्जन	महिला	7980
३२३	२०१२०४१५००५३२	कान्छी रोक्का	महिला	7980
३२४	२०१००६१५०४१६२	निर्मला खनाल	महिला	7980
३२५	२०१११०१४००७४३	माइली तामांग	महिला	7980
३२६	२०१६०२१७००१६२	नानी मैया तामाङ	महिला	7980
३२७	२०१०१२३०३३२८१	पूर्ण कुमारी दमाई	महिला	7980
३२८	२०१८१००२००१३८	माइली तामाङ	महिला	7980
३२९	२०१८०९१५०१४५२	मन माया तामाङ्क	महिला	7980
३३०	२०४४०८०६०१००४	लालु तामांग	महिला	7980
३३१	२०३६०५१४०१०९१	मातृका राई देवान	महिला	5320
३३२	२०२०१२०२००७०२	सरस्वति मगर	महिला	7980
३३३	२०४६०१०३०१२९३	रबिना तामांग	महिला	7980
३३४	२०३००७१२०००३९	दुर्गा घर्ति	महिला	7980
३३५	२०३३०३२५००८५१	पवित्रा तामांग	महिला	7980
३३६	२०३८०२२००१२२४	पुर्ण माया मिजार	महिला	7980
३३७	२०१११११०००१९४	शर्मिला कार्की	महिला	7980
३३८	२०२७०६२००००६३	सावित्री महर्जन	महिला	7980
३३९	२०३८१०२३००२७२	सुन माया घ्याबा	महिला	7980
३४०	२०२५११२७००११२	गिता सुनुवार	महिला	7980
३४१	२०३००५१००२३५५	लक्ष्मी तामांग	महिला	7980
३४२	२०२४०२१५००३१७	सुकुमाया थोकर	महिला	7980
३४३	२०१९१२३००९२५८	ढालचिनी तामाङ	महिला	7980
३४४	२०४१०८०६०००४४	रेणु थापा मगर	महिला	7980
३४५	२०१८१२३०११७१३	कृष्णमाया महर्जन	महिला	7980



३४६	२०२८०३०२००८८४	उर्मिला घिमिरे	महिला	७९८०
३४७	२०३९१००७०००९१	कान्छी मोक्तान तामाङ	महिला	७९८०
३४८	२०३००३१७००४६६	मैती दमिनी	महिला	७९८०
३४९	२०४७०६०६०१९७७	शिला नगरकोटी हरिशरण	महिला	७९८०
३५०	२०२००४०५०१८९८	मन कुमारी परियार	महिला	७९८०
३५१	२०२६०५१७००४१२	रमा कुमारी खड्का	महिला	७९८०
३५२	२०२११११६००३३८	ठूली तामांग	महिला	७९८०
३५३	२०१९१२३००९२६६	भवानी सिलवाल	महिला	७९८०
३५४	२०२२०७२९००३३७	कोपिला वाइबा तामाङ्ग	महिला	७९८०
३५५	२०३२०६२०००३५२	शान्ति तामांग	महिला	७९८०
३५६	२०३३०८०४००५२५	सुनिता थापा मगर	महिला	७९८०
३५७	२०२४०१०२०१२१६	फूल माया मगर	महिला	७९८०
३५८	२०३६१०१४००७४७	कमला कुमारी शर्मा	महिला	७९८०
३५९	२०२२११२०००१२२	प्रमिला नगरकोटी	महिला	७९८०
३६०	२०३२१०२३००२३४	हिरा माया तामांग	महिला	७९८०
३६१	२०२६०४१५०२३४८	बिमला लामा	महिला	७९८०
३६२	२०२४१२३०२५०६४	रिता खड्का महत	महिला	७९८०
३६३	२०२७११२३००२१६	उषा कुमारी काकी	महिला	७९८०
३६४	२०२७०१२००००७२	उषाकुमारी तामाङ	महिला	७९८०
३६५	२०२३१०१७००१७७	पातली तामाङ	महिला	७९८०
३६६	२०३५११०५००९२७	रमिला लामा	महिला	७९८०
३६७	२०२६१२३००६३५८	कान्छी थापा मगर	महिला	७९८०
३६८	२०२७१२३००५२१८	चमेली तामाङ	महिला	७९८०
३६९	२०३२०३०५०२१७४	अञ्जु कुमारी थापा	महिला	५३२०
३७०	२०२३०२०७००१३४	सरस्वती महर्जन	महिला	७९८०
३७१	२०२५०३१७००१२८	मैना थापा मगर	महिला	७९८०
३७२	२०३४०३१००११५	चतुर माया बिक	महिला	७९८०
३७३	२०३००५२००००९३	वसन्ती तामाङ	महिला	७९८०
३७४	२०२१०८२९००२६१	प्रभा श्रेष्ठ	महिला	७९८०
३७५	२०३९१०२०००१६९	मैना थापा मगर	महिला	७९८०
३७६	२०२२०१०७०१२३५	लक्ष्मी सुनार	महिला	७९८०
३७७	२०२७०३१०००२२८	माइली लामा	महिला	७९८०
३७८	२०२९०११००३०४३	बविता सुनुवार	महिला	७९८०
३७९	२०२३०११५०४३०५	सुकुमेल तामांग	महिला	७९८०
३८०	२०२४०१२१००४२४	गौरी सिलवाल	महिला	७९८०
३८१	२०४२०३०८००७४२	शान्ति लामा तामांग	महिला	७९८०
३८२	२०१९१११७००३४८	सिता गिरी	महिला	७९८०
३८३	२०३००३०१०११७९	गंगा सिलवाल	महिला	७९८०
३८४	२०५८०९०३००७१२	रमिता तामांग	महिला	७९८०
३८५	२०२७०११२००१२९	गोमा देवी दाहाल	महिला	७९८०
३८६	२०३०१०२९०००७८	लक्ष्मी नेपाल	महिला	७९८०
३८७	२०३२०१०९००२८१	गौरी श्रेष्ठ	महिला	७९८०
३८८	२०३२०५१८००४७३	नानी मैया लामा	महिला	७९८०
३८९	२०३७१०२०००११४	शान्तिमाया तामाङ	महिला	७९८०

३९०	२०२७१११७०००५१	कमला तामाङ	महिला	7980
३९१	२०१९०५१०००३४५	कान्छी लमिनी	महिला	7980
३९२	२०३३०१०५००२३८	निरमाया तामाङ	महिला	7980
३९३	२०२६१२३००६३६६	ज्ञानु कुंवर	महिला	7980
३९४	२०२६०३०२००१६९	मुनिता रोक्का	महिला	7980
३९५	२०२७०१३०००२३८	रुपा बन पुरी	महिला	7980
३९६	२०२८०३२१०००६६	मिना कुमारी थापा	महिला	7980
३९७	२०२७१००२०००९७	शुभद्रा कुंवर	महिला	7980
३९८	२०३२०११००३२३४	संज कुमारी तामाङ	महिला	7980
३९९	२०३८११५००१६९	अन्जु तामाङ	महिला	7980
४००	२०२११२३००७०९२	श्रीमती हरि मिजार	महिला	7980
४०१	२०३२०८११००५१४	गोरी नगरकोटी	महिला	7980
४०२	२०२६०३०१००१२२	गोपिनी खत्री	महिला	7980
४०३	२०१९०६१५०१२४१	माईली केसी	महिला	7980
४०४	२०२५१२०१००१७२	विनु गिरी	महिला	7980
४०५	२०२००४१३००५०६	सिता थापा मगर	महिला	7980
४०६	२०३३१००९००१२४	महालक्ष्मी आचार्य	महिला	7980
४०७	२०२४०४०९००१२६	नानी मैया महर्जन	महिला	7980
४०८	२०२९०२१४०००५३	सान्नानी तामाङ	महिला	7980
४०९	२०३७१०१००१०४८	सुशिला श्रेष्ठ	महिला	7980
४१०	२०२५०८२५००९३३	नानी सिलवाल	महिला	7980
४११	२०५८१०१५०२०८२	दालमु शेर्पा तामांग	महिला	7980
४१२	२०२४०१०३००६३८	सरस्वती क्मबर	महिला	7980
४१३	२०२५०३१७००११२	रोजी कुमारी क्षेत्री सिलवाल	महिला	7980
४१४	२०४००३१३००८७८	कल्पना तामांग	महिला	7980
४१५	२०३५०८०२००५२४	अम्बिका रोक्का	महिला	7980
४१६	२०५२०९०९०२९३२	अनिषा पाडे सिलवाल	महिला	2660
४१७	२०५३०३३०००९२५	शान्ती पहरी	महिला	7980
४१८	२०२२०२२२००५२३	रुपा थापा सिलवाल	महिला	7980
४१९	२०२५०३१५०४९९१	नर्बदा पन्थ	महिला	7980
४२०	२०३९१२१५०२०५४	शुशिला ओझा	महिला	7980
४२१	२०२३०७२५०००४४	शुशिला केसी	महिला	7980
४२२	२०३६०५१५००३०६	अम्बिका देवी मानन्धर	महिला	7980
४२३	२०२७१११०००५३६	मैया घले	महिला	7980
४२४	२०३२०६२६००१९३	शशी थापा मगर	महिला	7980
४२५	२०२२०४०१०२८५९	निर माया तामांग	महिला	7980
४२६	२०३१०८१४००६२७	सुमित्रा भुजेल	महिला	7980
४२७	२०२४०५१६००१२८	शोभा थापा मगर	महिला	7980
४२८	२०३४०३१६०००५६	कमला मगर	महिला	7980
४२९	२०१८१२३०११७२८	सन्तु तामाङ	महिला	7980
४३०	२०२२०१०१०४५७३	सलिता नगरकोटी	महिला	7980
४३१	२०३६०८०२००८११	शोभा महर्जन	महिला	7980
४३२	२०४८०२२६०१११३	रिता कुंवर	महिला	7980
४३३	२०१९१०१५००३६९	रमा रेग्मी	महिला	7980

४३४	२०२३०५१५००३६१	राममाया लामा	महिला	7980
४३५	२०३८०१०१०२१७४	रमला श्रेष्ठ	महिला	7980
४३६	२०४५०९१६००५०५	सबिता खत्री	महिला	7980
४३७	२०३००३१००१३०३	बिमला तामांग	महिला	7980
४३८	२०२३०३०७०००८२	गौरी सिलवाल	महिला	7980
४३९	२०३९१२०८०००४६	दुर्गा तामाङ	महिला	7980
४४०	२०१९०४०९००४७२	अमली पन्थ	महिला	7980
४४१	२०२९०२०३०००७२	कान्छी रम्तेल	महिला	7980
४४२	२०२७१००२०१४२६	बेवी पाण्डे नेपाली	महिला	5320
४४३	२०२३०२१३०००८२	सरस्वती दमिनी	महिला	7980
४४४	२०१९१०२९००१८८	सुन्तला रम्तेल	महिला	7980
४४५	२०२७०२१६००३९१	मिना कार्की	महिला	7980
४४६	२०३२०३२०००३५९	उमा मिजार	महिला	7980
४४७	२०२४१२३००६४९४	जमुना महत विष्ट	महिला	7980
४४८	२०२८०२१२००७११	शकुन्तला मिजार	महिला	7980
४४९	२०३२१०२८००३०८	सिता श्रेष्ठ	महिला	7980
४५०	२०२५०५०३०१२८७	शेर बहादुर लामा	पुरूष	11970
४५१	२०२९११०४००१०५	गौतम श्रेष्ठ	पुरूष	11970
४५२	२०२००३२००१६९१	गने तामाङ	पुरूष	11970
४५३	२०५६०५०५०००५७	कविता श्रेष्ठ	महिला	11970
४५४	२०५३०५०१००१०३	कृपेश श्रेष्ठ	पुरूष	11970
४५५	२०४३०३०२०१४५१	रविन्द्र सिलवाल	पुरूष	11970
४५६	२०४१०३२८०००७२	अरुण सिलवाल	पुरूष	11970
४५७	२०५८०६२४०००९४	पुरुषोत्तम खत्री	पुरूष	11970
४५८	२०५९११२९००४६३	नम्रता भुजेल	महिला	11970
४५९	२०४१०६२००००७२	सुन्तली तामाङ	महिला	11970
४६०	२०५९०६११००१०७	कपिल सिलवाल	पुरूष	11970
४६१	२०१७१००५००२९९	लोकटे तामाङ	पुरूष	11970
४६२	२०५१०४१०००९७८	अमृता पोखरेल	महिला	11970
४६३	२०३८०८१५०१४३७	राम चन्द्र दाहाल	पुरूष	11970
४६४	२०४९०६२०००६४६	नबराज तामांग	पुरूष	11970
४६५	२०६४०७१८००२९४	मनसा आचार्य	महिला	11970
४६६	२०५२१००४००१०९	कृष्ण बहादुर तण्डुकार	पुरूष	11970
४६७	२०७४१११६०८६११	हर्षित वसेल	पुरूष	7980
४६८	२०४६०९०९००६९८	जमूना दाहाल	महिला	6384
४६९	२०४५०८०४०१५८४	सुमन सिलवाल	पुरूष	6384
४७०	२०५३०२०२०१५७७	आशिष थापा मगर	पुरूष	6384
४७१	२०५००६२४०११४९	केवल प्रसाद बन्जारा	पुरूष	6384
४७२	२०१५११०२०१०६४	कमला तण्डुकार	महिला	6384
४७३	२०५२१००७००५८१	बिमा तामांग	महिला	6384
४७४	२०७००७२८०३९९३	रिम्बिक तामांग	पुरूष	6384
४७५	२०५०१२२६०००७८	अनन्त गिरी	पुरूष	6384
४७६	२०५२०७२६००३८९	अग्नि शिखा आचार्य	महिला	6384
४७७	२०२९१२०५०१०६६	राम्री तामाङ	महिला	6384

४७८	२०५२०९०९००६६२	शर्मिला तामांग	महिला	6384
४७९	२०१९०५१००३१६६	अशोक थिंग तामांग	पुरुष	6384
४८०	२०५४०१२४००३०३	उमा सिलवाल	महिला	6384
४८१	२०३८०२१५०२४०४	गङ्गा सिलवाल	महिला	6384
४८२	२०१०११५०३८२४	ढुन्डी राज शर्मा	पुरुष	6384
४८३	२०२८०२१००२८४४	सुकुमान श्रेष्ठ	पुरुष	6384
४८४	२०७६०७०४०९२३८	सलोमी रोक्का	महिला	1596
४८५	२०७४०७२२०२७२७	सारा समृद्धि बिसुन्के	महिला	1596
४८६	२०७३१०२७०८४६३	डेनियल विशुंके	पुरुष	1596
४८७	२०७४०५०६०१९५७	सैयोग बिशखे	पुरुष	1596
४८८	२०७५०३०७००८५३	सुरेन्सु खाती	महिला	1596
४८९	२०७४१०१३०२०४३	सिसिलिया रोक्का	महिला	1596
४९०	२०७७०५१८०३८११	स्वास्तिका मिजार	महिला	1596
४९१	२०७४०६१३०८९०७	रिजन वसेल	पुरुष	1596
४९२	२०७५०३०७०१०८३	प्रनिल रमतेल	पुरुष	1596
४९३	२०७७०९०६०९५३४	डेनिम विशुंके	पुरुष	1064
४९४	२०७५०४१५००७४५	केजिया सुनुवार	महिला	1596
४९५	२०७७०८११०७२१७	युशन रमतेल	पुरुष	1596
४९६	२०७५०९०३०३८६८	नोएक बिशुंके	पुरुष	1596
४९७	२०७७०८२३०६४४६	शौरबी रोक्का	महिला	1596
४९८	२०७६०२०१०८५३४	रिआषना मालवुल	महिला	1596
४९९	२०७५०४०९००६०७	आयान रमतेल	पुरुष	1596
५००	२०७६०९०७०१६२२	आयुशा मग्राती	महिला	1596
५०१	२०७७०२२९०३७७३	जोभिन सुनार	पुरुष	1596
५०२	२०७४०३२२०९६२२	आमाेश मिजार	पुरुष	1596
५०३	२०७४०९१००३१२२	रुस्तम विसुंके	पुरुष	1596
५०४	२०७४१११६०१८०६	हार्सेत बसेल	पुरुष	1596
५०५	२०५२०८०८०७१६	नोर्देन ग्याछो लेप्चा	पुरुष	11970
५०६	२०१६१२३०१३५५३	साेनाम लेप्चा	पुरुष	11970
५०७	२०२९१२३००३५२४	रामित लेप्चा	महिला	11970
५०८	२०४६१०१८००८०४	अनुकुल लेप्चा	पुरुष	11970
५०९	२०५०१२३०००७८१	देन लेप्चा	पुरुष	11970
५१०	२०२६०७२२००३१७	डिक्की लेप्चा	महिला	11970
५११	२०२६०२०९००४५५	आनन्द लेप्चा	पुरुष	11970
५१२	२०६८०९१६०२०७३	एदेन लेप्चा	पुरुष	11970
५१३	२०२३०९०३००३६९	मदन लेप्चा	पुरुष	11970
५१४	२०७४१०१५०२८१६	आनामित लेप्चा	महिला	11970
५१५	२०७४१०१५०१५८६	आना मित लेप्चा	महिला	11970
५१६	२००४०११२०६१३३	ज्ञानु माया पुरी	महिला	0
५१७	२००८०८१४०२१४२	क्षत्र बहादुर पन्त	पुरुष	0
५१८	२००८०४०४०२९९३	मुकुन्द सिं सिलवाल	पुरुष	0
५१९	२००४०११२०६१४१	ज्ञानु माष पुरी	महिला	0
५२०	२००७०६१४०१७६९	झटपट पंथ	पुरुष	0
५२१	२०१८०१२००४१३१	उजेली विश्वकर्मा	महिला	0

ॡ२२	२०१ॢ०३१७०२२९३	डैया देवी रडतेल	डहलल	0
ॡ२३	२०१ॢ०ॡ०२०२६३९	शडुडु रडतेल	डुरुष	0
ॡ२ॡ	२०१७१२३१०६ॡ१२	डलहलली तलडलडः	डहलल	0
ॡ२ॡ	२०ॡॢ१२२००२ॡॡ३	गलतल डडलकुटी	डहलल	0
ॡ२६	२०३ॡ०ॢ१००३ॡ२ॡ	दशरथ रडतेल	डुरुष	0
<b>ऑडुडल</b>				<b>4980828</b>



















विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360172529405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610254396013
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360230088401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360896152405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360411101205001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360469595405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360558152405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243869017
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360784797405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360469598405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360390648205001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610351982016
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360102494405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243192017
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360512648405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360745770405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610344581014
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360440039401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610244119011
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610244114017
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360274081401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243872018
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610244013019
विधवा	5320	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360713909405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610254808017
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610292014019
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610345528017
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243989012
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360106049401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610292013012
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360908443405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243973019
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360395450205001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360911282405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360710441405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360547521202001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360440036401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360909224405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360645589405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610254398016
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243634017
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360422928405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360412171205001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243982018

विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610244097018
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243978018
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243633013
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243861016
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610244050011
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360369030405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610292010013
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360254815401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360485722405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243979017
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610244039018
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360490367405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610254812017
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360440041401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360244099405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610161320017
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610244073011
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243193013
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243994016
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610104463014
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360261466405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360798733405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360440037401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610292015015
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360486702405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360557784405001
विधवा	2660	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360392195405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360869571405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360206178401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360912433405002
विधवा	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610244078013
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243884016
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360391833205001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360390657205001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360351989405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360645241405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610292008019
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610254794019
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360292011401001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360395459205001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360880999405001
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	0360604844405002
विधवा	7980	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch	03610243954014



































5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch
5320	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch
5320	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch
3990	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch
2128	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	0	सनराइज बैंक लि, Taukhel Branch
<b>4983619.90</b>		<b>0</b>	

अनुसूची १२  
 १० उपदफा (२) सँग सम्बन्धित  
 भुक्तानी प्रतिवेदन

बैंक खाता नं	तृतीय त्रैमासिक		
	विनियोजित बजेट	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	जम्मा गरेको रकम
0360639517405001	0		0
03610243021018	0		0
0360516918405001	0		0
03610242813018	0		0
0360911236405001	0		0
0360124406405001	0		0
03610243087019	0		0
03610242801017	0		0
	0		0
03610242852013	0		0
0360939322405001	0		0
03610292012016	0		0
03610242684013	0		0
03610243957013	0		0
03610242793017	0		0
03610254379011	0		0
0360959777405001	0		0
03610242960018	0		0
03610243148018	0		0
0360939715405001	0		0
03610242803012	0		0
0360439935401001	0		0
0360633449405001	0		0
03610242981018	0		0
03610243004016	0		0
03610243030017	0		0
03610243898017	0		0
03610242697018	0		0
0360793572405001	0		0
03610242808014	0		0
03610243086012	0		0
0360189110405001	0		0
0360296836405001	0		0
03610243008011	0		0
03610242678013	0		0
03610243199011	0		0
03610243875017	0		0



03610242827019	0		0
03610242689015	0		0
03610178479017	0		0
03610243962017	0		0
0360907345405001	0		0
03610242658012	0		0
0360783915405001	0		0
0360939345405001	0		0
03610242675014	0		0
	0		0
03610242829011	0		0
03610243067018	0		0
0360911854405001	0		0
0360409939205001	0		0
0360411107205001	0		0
03610291992017	0		0
03610243093019	0		0
0360242676401001	0		0
0360959717405001	0		0
03610244053018	0		0
03610292002018	0		0
0360910788405001	0		0
03610243073018	0		0
0360439944401001	0		0
0360909179405001	0		0
03610242990017	0		0
0360939385405001	0		0
03610234910012	0		0
03610291987013	0		0
0360526268405002	0		0
03610243971016	0		0
03610243628017	0		0
03610242828015	0		0
03610243077013	0		0
03610243891012	0		0
03610242866014	0		0
0360506763405002	0		0
0360639002405001	0		0
0360959692405001	0		0
0360386666405002	0		0
03610243013015	0		0
03610242690013	0		0
03610243025013	0		0
0360959727405001	0		0

03610243076017	0		0
03610243095011	0		0
03610243026017	0		0
0360910731405001	0		0
03610242700019	0		0
03610242936012	0		0
03610243901018	0		0
03610254400018	0		0
03610254455017	0		0
03610244090013	0		0
03610243117015	0		0
0360663290405002	0		0
03610343100012	0		0
0360513193405001	0		0
0360505166405001	0		0
0360907377405001	0		0
03610243102018	0		0
0360909809405001	0		0
03610243108016	0		0
03610243068014	0		0
03610243889018	0		0
0360502834405001	0		0
0360629514405001	0		0
0360242671401001	0		0
	0		0
03610243015018	0		0
03610242666015	0		0
0360298923405001	0		0
03610292009015	0		0
03610243968015	0		0
03610242679017	0		0
03610243964017	0		0
03610243965016	0		0
03610243014011	0		0
0360469596405001	0		0
03610243136017	0		0
0360305627405001	0		0
03610243074014	0		0
0360506302405001	0		0
03610243144012	0		0
0360639620405001	0		0
03610243153011	0		0
0360359806405001	0		0
0360411124205001	0		0

0360939374405001	0		0
03610242962013	0		0
0360490058405002	0		0
03610254436015	0		0
0360516915405001	0		0
03610243629016	0		0
03610344063013	0		0
0360505554405001	0		0
03610111933018	0		0
03610243969011	0		0
03610243948014	0		0
0360410353205001	0		0
03610347087018	0		0
03610242963017	0		0
03610242648017	0		0
0360410430205001	0		0
0360811699405002	0		0
03610244015011	0		0
0360939745405001	0		0
03610242798019	0		0
0360243075401001	0		0
0360159176405001	0		0
0360507874405001	0		0
03610242656017	0		0
03610347133012	0		0
03610243636012	0		0
03610243146015	0		0
0360439938401001	0		0
03610243035019	0		0
03610243028012	0		0
0360909288405001	0		0
03610254803018	0		0
0360505152405001	0		0
0360939681405001	0		0
03610243099017	0		0
03610243995012	0		0
03610244052014	0		0
0360558229405001	0		0
03610243955018	0		0
03610347094017	0		0
03610242691017	0		0
03610243019013	0		0
03610244087012	0		0
03610242997011	0		0

0360411573205001	0		0
03610243950019	0		0
0360396228205001	0		0
03610254807013	0		0
03610242839017	0		0
03610242832012	0		0
03610292000018	0		0
03610243065015	0		0
03610242627017	0		0
03610243626017	0		0
0360409238205001	0		0
03610242847017	0		0
03610292004013	0		0
0360630518405001	0		0
03610244092016	0		0
03610244025017	0		0
03610254813013	0		0
0360412834405002	0		0
03610243876013	0		0
03610243010016	0		0
0360870124405002	0		0
03610242663016	0		0
03610244011016	0		0
0360102463405001	0		0
03610242817013	0		0
03610242821018	0		0
03610243072011	0		0
03610243200017	0		0
0360308985401001	0		0
03610242995019	0		0
03610243625018	0		0
03610242692016	0		0
03610243905013	0		0
0360364527205001	0		0
03610242830017	0		0
03610349564018	0		0
0360911281405001	0		0
03610359812012	0		0
03610243949018	0		0
0360780746405001	0		0
03610242680018	0		0
03610242795017	0		0
03610243900011	0		0
0360242822401001	0		0

0360811699405002	0		0
03610242979013	0		0
03610242867018	0		0
0360959770405001	0		0
03610242699018	0		0
03610242826012	0		0
03610242668018	0		0
03610242677017	0		0
03610243012019	0		0
03610243959016	0		0
03610242800013	0		0
03610242849012	0		0
03610105376018	0		0
0360022600405001	0		0
03610242655013	0		0
03610292005017	0		0
03610242631017	0		0
0360939754405001	0		0
03610243069029	0		0
	0		0
0360878660301001	0		0
03610345103019	0		0
03610243167012	0		0
03610243147011	0		0
0360417247205001	0		0
	0		0
	0		0
	0		0
	0		0
03610189341017	0		0
0360356511405001	0		0
0360625283405001	0		0
0360907330405001	0		0
03610347147013	0		0
0360411580205001	0		0
0360411592205001	0		0
03610254805018	0		0
03610243066011	0		0
0360214997401001	0		0
03610268300019	0		0
03610347093018	0		0
03610292007012	0		0
03610347117017	0		0
0360491678405002	0		0

03610292006016	0		0
03610347064018	0		0
0360412064205001	0		0
0360408474205001	0		0
03610243961018	0		0
03610243960014	0		0
0360708016405001	0		0
0360141583405001	0		0
03610243198015	0		0
03610244084013	0		0
03610243856012	0		0
0360312900405001	0		0
03610243956017	0		0
	0		0
03610244059019	0		0
0360439945401001	0		0
03610243966012	0		0
0360959782405001	0		0
0360244055401001	0		0
0360469602405001	0		0
03610243171017	0		0
0360402109205001	0		0
03610243967027	0		0
03610243865011	0		0
03610244112017	0		0
03610244118015	0		0
03610243638015	0		0
0360206315401001	0		0
03610243854017	0		0
03610244076018	0		0
0360937986405001	0		0
0360640074405001	0		0
03610254810014	0		0
03610244074018	0		0
03610243196012	0		0
03610244040016	0		0
0360708015405001	0		0
0360561837405001	0		0
0360411074205001	0		0
03610243637019	0		0
0360399049405002	0		0
03610241170016	0		0
03610243168019	0		0
03610244047018	0		0

03610243863019	0		0
03610243983014	0		0
03610244042019	0		0
03610243202012	0		0
03610243874018	0		0
03610243991017	0		0
03610244116012	0		0
03610244069014	0		0
03610243175015	0		0
03610244014015	0		0
0360505548405001	0		0
0360439950401001	0		0
03610243970017	0		0
03610254381016	0		0
0360407105205001	0		0
03610244083017	0		0
0360440033401001	0		0
0360254399401001	0		0
03610243981011	0		0
0360244041401001	0		0
0360791986405001	0		0
03610244045018	0		0
0360503627405002	0		0
0360392220205001	0		0
03610243972012	0		0
03610243887015	0		0
03610243976018	0		0
0360440042401001	0		0
0360488670405002	0		0
0360959788405001	0		0
0360794383405001	0		0
0360705086405001	0		0
03610244060017	0		0
0360925885405001	0		0
0360131182405001	0		0
03610244062017	0		0
03610243195016	0		0
0360646994405001	0		0
03610244056017	0		0
0360469601405001	0		0
03610243977014	0		0
03610243975011	0		0
03610254816012	0		0
03610244079017	0		0

0360172529405001	0		0
03610254396013	0		0
0360230088401001	0		0
0360896152405002	0		0
0360411101205001	0		0
0360469595405001	0		0
0360558152405001	0		0
03610243869017	0		0
0360784797405001	0		0
0360469598405001	0		0
0360390648205001	0		0
03610351982016	0		0
0360102494405001	0		0
03610243192017	0		0
0360512648405001	0		0
0360745770405001	0		0
03610344581014	0		0
0360440039401001	0		0
03610244119011	0		0
03610244114017	0		0
0360274081401001	0		0
03610243872018	0		0
03610244013019	0		0
0360713909405002	0		0
03610254808017	0		0
03610292014019	0		0
03610345528017	0		0
03610243989012	0		0
0360106049401001	0		0
03610292013012	0		0
0360908443405001	0		0
03610243973019	0		0
0360395450205001	0		0
0360911282405001	0		0
0360710441405001	0		0
0360547521202001	0		0
0360440036401001	0		0
0360909224405001	0		0
0360645589405001	0		0
03610254398016	0		0
03610243634017	0		0
0360422928405002	0		0
0360412171205001	0		0
03610243982018	0		0



03610244097018	0		0
03610243978018	0		0
03610243633013	0		0
03610243861016	0		0
03610244050011	0		0
0360369030405002	0		0
03610292010013	0		0
0360254815401001	0		0
0360485722405002	0		0
03610243979017	0		0
03610244039018	0		0
0360490367405002	0		0
03610254812017	0		0
0360440041401001	0		0
0360244099405002	0		0
03610161320017	0		0
03610244073011	0		0
03610243193013	0		0
03610243994016	0		0
03610104463014	0		0
0360261466405001	0		0
0360798733405001	0		0
0360440037401001	0		0
03610292015015	0		0
0360486702405002	0		0
0360557784405001	0		0
0360392195405002	0		0
0360869571405001	0		0
0360206178401001	0		0
0360912433405002	0		0
	0		0
03610244078013	0		0
03610243884016	0		0
0360391833205001	0		0
0360390657205001	0		0
0360351989405001	0		0
0360645241405001	0		0
03610292008019	0		0
03610254794019	0		0
0360292011401001	0		0
0360395459205001	0		0
0360880999405001	0		0
0360604844405002	0		0
03610243954014	0		0

03610243990018	0		0
03610343099014	0		0
0360230863405001	0		0
0360138042405001	0		0
03610243870015	0		0
03610244110014	0		0
0360230866401001	0		0
03610244036019	0		0
0360820072405002	0		0
03610243885012	0		0
0360505547405001	0		0
03610344061018	0		0
03610343084017	0		0
03610243867014	0		0
0360440034401001	0		0
0360558276405001	0		0
0360476314405002	0		0
03610244093012	0		0
0360359829405001	0		0
03610244080018	0		0
03610292016011	0		0
0360910745405001	0		0
03610244091017	0		0
03610244089015	0		0
0360402749205001	0		0
03610244096011	0		0
03610244082018	0		0
03610244095015	0		0
03610280012018	0		0
0360399447205001	0		0
0360401844205001	0		0
0360396280205001	0		0
0360244077405001	0		0
0360516940405001	0		0
03610329863011	0		0
0360791234405001	0		0
0360396988405002	0		0
0360721097405001	0		0
0360384822405002	0		0
0360440043401001	0		0
0360392126405002	0		0
03610244100019	0		0
0360399718202001	0		0
0360872148405001	0		0



	0		0	
	0		0	
	0		0	
	0		0	
	0		0	
	<b>0</b>		<b>0</b>	





























	0		0		
	0		0		
	0		0		
	0		0		
	0		0		
	<b>0</b>		<b>0</b>		



12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
0	24000	24000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
8000	20000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
4000	16000	12000
4000	16000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
8000	20000	12000

12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	16137.93	4137.93
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
0	24000	24000
12000	18758.62	6758.62
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
10660	22660	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
10660	22660	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000





12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	20533.33	8533.33
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	18620.69	6620.69
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	12933.33	933.33
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
0	24000	24000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	24000	12000
12000	12000	0
12000	12000	0
12000	12000	0
12000	12000	0
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	8778	798
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
7980	15960	7980
2660	10640	7980















0	5320	5320
0	5320	5320
0	5320	5320
0	3990	3990
0	2128	2128
4916868	9964447.90	5047579.90